
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 156287-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobra 

Przedmiot zamówienia obejmuje: Ułożenie fundamentów prefabrykowanych poliestrowych w 

gruncie kat. I-II o objętości wykopie do 0,25 m3 pod rozdzielnice - 1 szt. Montaż złącza 

kablowego oświetlenia ulicznego - 1 kpl. Kopanie... 

Termin składania ofert: 2016-08-17  

 

Dobra: Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowościach Zagaj - Czyste 

Numer ogłoszenia: 143266 - 2016; data zamieszczenia: 08.09.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 156287 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobra, plac Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra, woj. 

wielkopolskie, tel. 0-63 279-90-11, faks 0-63 279-90-11. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kablowej linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowościach Zagaj - Czyste. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: Ułożenie 

fundamentów prefabrykowanych poliestrowych w gruncie kat. I-II o objętości wykopie do 

0,25 m3 pod rozdzielnice - 1 szt. Montaż złącza kablowego oświetlenia ulicznego - 1 kpl. 

Kopanie rowów dla kabli w sposób mechaniczny w gruncie kat. III-IV - 187,920 m3 

Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0,4 m - 522,0 m Ułożenie 

rur osłonowych z PCW o śr. Do 140 mm - 4,500 m Układanie kabli o masie do 1,0 kg/m w 

rurach pustakach lub kanałach zamkniętych - 4,5 m Układanie kabli o masie do 1,0 kg/m w 

rowach kablowych ręcznie - 517,500 m Zasypywanie rowów dla kabli wykonanych 

mechanicznie w gruncie kat. III-IV - 167,040 m3 Układanie bednarki w rowie kablowym kat. 

gruntu III - 30,000 m Mechaniczne pogrążanie uziomów pionowych prętowych w gruncie kat. 

III - 6 szt. Zarobienie na sucho końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 50 mm2 na 

napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych - 14 szt. Ręczne stawianie 

słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat. I - III - 6 szt. Montaż izolowanych 

złącz kablowych we wnękach słupów - 6 kpl. Montaż przewodów do opraw oświetleniowych 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=156287&rok=2016-07-26


- wciąganie w słupy, rury osłonowe i wysięgniki przy wysokości latarń do 10 m - 6 kpl. 

przew. Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - 6 szt. Sprawdzenie i pomiar 1-

fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia - 1 pomiar Badania i pomiary instalacji 

uziemiającej (pierwszy pomiar) - 7 szt. Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania 

(pierwsza próba) - 1 prób. Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza - 4 egz. Koszty 

wykonania czasowej organizacji ruchu na czas budowy. Koszty wynikające z opłat z tytułu 

zajęcia psa drogowego drogi powiatowej. Założenia: 1) Wykonawca zobowiązany jest do 

wykonania robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym, Specyfikacją Techniczną 

Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarem robót (kosztorys ofertowy - ślepy). 

Wymieniona dokumentacja stanowi odpowiednio załącznik do SIWZ. I tak: 2) Wykonawca 

powinien dokonać wizji lokalnej placu budowy, zapoznać się z przedmiotem zamówienia 

oraz zawrzeć w cenie oferty wszystkie koszty za roboty niezbędne do prawidłowego ich 

wykonania, zgodnie z technologią robót określoną Polską Normą oraz Warunkami 

Technicznymi Odbioru Robót. 3) Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót 

budowlanych zgodnie ze sztuką budowlaną, obowiązującymi przepisami i normami oraz przy 

zachowaniu przepisów BHP, przy maksymalnym ograniczeniu uciążliwości prowadzenia 

robót prowadzonych u Zamawiającego. Wykonawca gwarantuje także wykonanie przedmiotu 

zamówienia pod kierownictwem osób posiadających wymagane przygotowanie zawodowe do 

pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. 4) Wykonawca zapewnienia 

materiały i urządzenia niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, posiadające aktualne 

atesty i certyfikaty pozwalające na ich stosowanie. Transport materiałów na plac budowy oraz 

dostarczenie i eksploatacja maszyn i urządzeń obciążają Wykonawcę. 5) Wykonawca 

zabezpiecza teren robót mając w szczególności na względzie mienie Zamawiającego i własne, 

w szczególności Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt zabezpieczyć zdemontowane 

urządzenia, sprzęt oraz materiały. 6) Wykonawca w trakcie wykonywania robót ponosi 

odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoich pracowników oraz innych osób znajdujących się 

w obrębie przekazanego placu budowy z tytułu prowadzonych robót. 7) Wykonawca 

zobowiązany jest do ubezpieczenia się od OC w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej. 8) Wykonawca zapewnia we własnym zakresie wywóz i utylizację odpadów 

budowlanych (śmieci, gruz i inne). 9) Wykonawca przed przystąpieniem do wykonywania 

robót stanowiących przedmiot zamówienia zainstaluje liczniki zużycia wody i liczniki 

zużycia energii w przypadku gdy prowadzenie robót budowlanych będzie wymagało poboru 

wody i energii. Rozliczenie Wykonawcy z tytułu zużycia wody i energii z gestorami sieci 

nastąpi po odbiorze robót na podstawie wskazań zainstalowanych liczników. 10) Po 

zakończeniu robót, ale przed ostatecznym odbiorem przez Zamawiającego Wykonawca 

zobowiązany jest do uporządkowania terenu budowy wraz z terenem przyległym i 

doprowadzenia ich do stanu jaki był przed rozpoczęciem robót. 11) Wykonawca udzieli 

Zamawiającemu gwarancji jakości przez okres zadeklarowany w ofercie, liczony od daty 

końcowego odbioru robót. Okres rękojmi ustala się na 3 miesiące ponad okres gwarancji. W 

wymienionych terminach Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego usuwania 

ujawnionych wad. 12) Po wykonaniu przez Wykonawcę robót przewidzianych niniejszą 

SIWZ Zamawiający dokona ich odbioru. Celem odbioru jest sprawdzenie należytego 

wykonania tych robót, tzn. zgodnie z projektem budowlanym oraz Specyfikacją Techniczną 

Wykonania i Odbioru Robót, przy uwzględnieniu wszystkich pozycji wynikających z 

przedmiaru robót. 13) Podpisanie przez strony bez zastrzeżeń Końcowego Protokołu Odbioru 

uważa się za termin wykonania robót. Jeżeli w trakcie odbioru zostaną ujawnione wady 

przedmiotu odbioru lub jego niekompletność, strony wpiszą je do Końcowego Protokołu 

Odbioru i wyznaczą termin do ich usunięcia. W takiej sytuacji za dzień końcowego odbioru 

przyjmuje się dzień, w którym strony podpisały Protokół Odbioru Usunięcia Wad. 14) Przed 

przystąpieniem do końcowego odbioru robót Wykonawca przedstawia Zamawiającemu 



protokoły z wykonanych prób i badań jakie były niezbędne do prawidłowej realizacji 

zamówienia, certyfikaty lub atesty na zastosowane materiały, dokumentację dotyczącą 

wykonanych robót budowlanych. 15) Wykonawca przed przystąpieniem do wykonywania 

robót budowlanych wykona we własnym zakresie projekt czasowej organizacji ruchu na czas 

budowy, mając na uwadze, że przedmiotową drogą poruszają się samochody dostawcze o 

nacisku na pojedynczą oś powyżej 10 T, i oznakuje odpowiednio teren budowy. Uwaga: 

Gdziekolwiek w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w załącznikach do 

Specyfikacji pojawia się znak towarowy, patent lub pochodzenie Zamawiający dopuszcza 

stosowanie rozwiązań równoważnych. Znaki towarowe, patenty lub pochodzenie powinny 

być uwzględniane jako definicje standardu a nie jako określone marki zastosowane w 

projekcie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Instalatorstwo Elektryczne Andrzej Kowalski, ul. Mickiewicza 2, 62-730 Dobra, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37871,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 33095,07  

 Oferta z najniższą ceną: 33095,07 / Oferta z najwyższą ceną: 37502,84  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


